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PADAGAS LAMELLBORSTE MK 111-150
UTAN FASTE

Padagas MK |lI-150 lamelliharja kaivinkoneeseen,
kurottajaan, trukkiin ym. Tyoleveys 150cm. Jykeva ja kestava
rakenne. Tukijalat sailytysta varten. Lamellit vaihdettavissa !
metritavarana. Talla lakaiset ja puhdistat asfaltit ja pihat. Katso lisatietoja
Valmiit kiinnike vaihtoehdot, S-40, S-45, S-60, NTP-10,

Lannen LE ja trukkipiikkisovite. Tarvittaessa valmistamme

my0Os muita sovitteita.

. 0400 368 183




N T
KONE A0 MYYNTI

KONE Koneita tekijoille

2 246,45 € alv 25,5%
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PADAGAS LAMELLBORSTE MK 111-150

UTAN FASTE

TEKNISET TIEDOT

Tyoleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harjan syvyys (mm):
Harjan korkeus (mm):
Harjalamellien maara (kpl):
Vuosimalli:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

. 0400 368 183 9 TUURINTIE 660, 63610 TUURI @ MA-PE 8.00 - 16.010

1500

1510

580

380

11

2025

ilman kiinniketta
3365

MK 111-150
1-20ton
155x60x40cm | 0.4 m3

147kg




